
UCHWAŁA NR VII/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu petycji Pani Małgorzaty Kasprzak zamieszkałej w Iłówcu Wielkim 16a,  

63-112 Brodnica z dnia 13 maja 2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy Czempiń – 13 maja 2024 

roku) w sprawie interwencji w sprawie budowy ścieżki rowerowej – chodnika prowadzącego 

od ul. Śremskiej w Czempiniu w kierunku Iłówca Wielkiego przy drodze wojewódzkiej nr 310, 

Rada Miejska w Czempiniu uznaje złożoną petycję za zasadną, z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do zawiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/41/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

W dniu 13 czerwca 2024 roku do Burmistrza Gminy Czempiń wpłynęła petycja Pani 

Małgorzaty Kasprzak zamieszkałej w Iłówcu Wielkim 16a, 63-112 Brodnica z dnia 13 maja 

2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy Czempiń – 13 maja 2024 roku) w sprawie interwencji  

w sprawie budowy ścieżki rowerowej – chodnika prowadzącego od ul. Śremskiej w 

Czempiniu w kierunku Iłówca Wielkiego przy drodze wojewódzkiej nr 310. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu 

w dniu 19 czerwca 2024 roku zapoznała się z treścią złożonej petycji  

i postanowiła o rekomendowaniu Radzie Miejskiej w Czempiniu, aby uznać niniejszą petycję 

za zasadną, ponieważ ze względu na duży ruch samochodów na drodze wojewódzkiej nr 310 

istnieje tam duże niebezpieczeństwo dla pieszych i rowerzystów.  W związku z powyższym 

Rada Miejska w Czempiniu zwróci się do Burmistrza Gminy Czempiń o podjęcie działań  

i rozmów z przedstawicielami Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu  

w temacie budowy  ścieżki rowerowej – chodnika prowadzącego od ul. Śremskiej w 

Czempiniu w kierunku Iłówca Wielkiego. 


